АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 февраля 2018 года № 211

Об утверждении бюджетного прогноза
Кировского муниципального района Ленинградской области
на период до 2022 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 14.10.2015 № 2773 "Об утверждении Порядка разработки, утверждения бюджетного прогноза Кировского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период" администрация Кировского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Бюджетный прогноз Кировского муниципального района Ленинградской области на период до 2022 года согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 13 февраля 2017 года № 260 "Об утверждении бюджетного прогноза Кировского муниципального района Ленинградской области на период до 2022 года"
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета финансов администрации.

  Глава администрации                                                                          А.П.Витько

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, отдел эконом.развития и инв.деятельности, совет депутатов, КФ